
   

UCHWAŁA Nr XLI/46/2022 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 19 października 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 oraz 

poz. 1730)   

 

      Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/4/2009 Rady Powiatu z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 50, poz. 1047 zmiana: Dz. Urz. 

Woj. Kuj. - Pom. Nr 28 z 2010 r., poz. 334, Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz.5595 oraz z 2020 

r. poz. 4419) wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„ 4) nauczyciela, któremu powierzono obowiązki opiekuna stażu w wysokości 3% średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego ustalonego na podstawie art.30 ust. 3 ustawy, miesięcznie 

za każdego powierzonego nauczyciela”. 

2) W § 6 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) nauczyciela, któremu powierzono obowiązki mentora w wysokości 3% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela początkującego ustalonego na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy, miesięcznie za każdego 

powierzonego nauczyciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 



           Uzasadnienie 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami do ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela, które dotyczą głównie przyjęcia nowych zasad awansu zawodowego nauczycieli, 

zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli poprzez 

dodanie nowej funkcji mentora i określenie wysokości miesięcznego dodatku dla nauczyciela, 

któremu powierzono taką funkcję.  

Wprowadzone zmiany zostały skonsultowane z przedstawicielami związków zawodowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

  Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


